Interné Cislo faktary:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

531/18

2992018

Aguastop Flex A/B balenie 24 kg/8 kg — mnozstvo 4 ks,
Bioflex Sedy 25 kg/bal. — mnozstvo 12 ks, Hyperflex PU
Cierny — mnozstvo 10 ks

591,84 €

195/2018

INSEMPRE s.r.0.
Bardejovska 43A, 080 06 PreSov - Lubotice

47563028

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

26.09.2018
08.10.2018
26.10.2018
09.10.2018
17.10.2018

rekonsétrukcia oplotenia ZS, ul. Skolska

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



